

# **J. H. ApS**

**Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 32 55 36 64**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2017.

---

Jonas Ø. Horn  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. H. ApS Lyngåvej 38, Svejstrup 8370 Hadsten
	Telefon: 86981066
	CVR-nr.: 32 55 36 64
	Stiftet: 21. oktober 2009
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jonas Ø. Horn, Lyngåvej 38, Svejstrup, 8370 Hadsten
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	J Ø H Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 113.008 kr. mod 83.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.100 kr. mod 29.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.008</b>	<b>83.280</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.524	-13.524
<b>Driftsresultat</b>	<b>99.484</b>	<b>69.756</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-27.550	-37.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.934</b>	<b>32.505</b>
Skat af årets resultat	-15.834	-2.920
<b>Årets resultat</b>	<b>56.100</b>	<b>29.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.100	29.585
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.100</b>	<b>29.585</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.940.705</u>	<u>1.954.229</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.940.705</u>	<u>1.954.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.940.705</b></u>	<u><b>1.954.229</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>14.600</u>	<u>11.800</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.600</u>	<u>11.800</u>
Likvide beholdninger	<u>67.814</u>	<u>39.292</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>82.414</b></u>	<u><b>51.092</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.023.119</b></u>	<u><b>2.005.321</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	56.154	54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>181.154</u></b>	<b><u>125.054</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.134.395	1.196.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.395</u>	<u>1.196.625</u>
Gældsforpligtelser	45.000	17.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	592.537	582.197
Selskabsskat	18.634	10.340
Anden gæld	41.399	63.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>707.570</u>	<u>683.642</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.841.965</u></b>	<b><u>1.880.267</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.023.119</u></b>	<b><u>2.005.321</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	54	-29.531
Årets overførte overskud	<u>56.100</u>	<u>29.585</u>
	<u><b>56.154</b></u>	<u><b>54</b></u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.179.395	1.213.625
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-45.000</u>	<u>-17.000</u>
	<u><b>1.134.395</b></u>	<u><b>1.196.625</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>950.000</u>	<u>1.110.000</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 1.179.395, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør kr. 1.940.705.

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Ø H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 79 t.kr.